19 Zeylâî, *Tebyînu'l-Hakâik Şerhu Kenzi'd-Dekâik*, Dâru'l-Kütübî'l-İslamî, Kâhire, h. 1313, c. 5, s. 184; İbn Nüceym, *el-Bahru'r-Râik*, Dâru'l-Marife, Beyrut, ts, c. 6, s. 8; Damad Efendi, *Mecmau'l-Enhur fi Şerhi Mültekâ'l-Ebhur*, tahk.: Hafîl İmrân el-Mansûr, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1998/1419, c. 4, s. 41; Beşir Gözübenli, "Bey' bi'l-Vefâ (Vefâen Satış) ve Bey' bi'l-İstiğlal", *Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Erzurum 1990, sayı: 9, s. 110; Abdulaziz Bayındır, "Bey' bi'l-Vefâ", *DİA*, İstanbul 1992, c. 6, s. 20.

20 İbn Abidin, *Reddu'l-Muhtar*, Beyrut 2000/1421, c. 5, s. 276; Ömer Nasuhi Bilmen, *Hukuku İslâmiyye ve Istilâhâtı Fikhiyye Kamusu*, Bilmen Yayınevi, İstanbul 1985, c. 6, s. 127; Gözübenli, "Bey' bi'l-Vefâ (Vefâen Satış) ve Bey' bi'l-İstiğlal", s. 110.

21 İbn Abidin, *Reddu'l-Muhtar*, c. 5, s. 276.

22 Dusûkî, *Haşiyetü't-Dusûki ala Şerhi'l Kebîr*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, ts, c.

Kaynakça

- Ak, Emel, “Repo-Ters Repo”, *Uzman Gözüyle Bankacılık*, yy., 1993, ss. 37-38.
- Apaydın, Yunus, “İne” Maddesi, *DİA*, İstanbul, 2000, c. 13, ss. 283-285.
- Babertî, Ekmeleddin Muhammed b. Muhammed b. Mahmûd b. Ahmed (786/1384), *Şerhu’l-İnaye ale’l-Hidaye*, (Şerhu Fethu’l-kadîr ile birlikte) Bulak, Mısır 1316 H.
- Bardakoğlu, Ali, “İslam Hukukunda Akit Hürriyeti ve Akdi Şartlar Açısından Bu Hürriyetin Sınırı”, *Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Kayseri 1983, sayı: 1, ss. 9-30.

- , “Modern Faizsiz Finansman Araçlarından Tevruk ve Ges’in Fıkhi Tahlili”, *Fıkhi Açıdan Finans ve Altın İşlemleri -Tebliğ ve Müzakereler- Tartışmalı İlmi Toplantı, 27-28 Nisan 2012, Meram \Konya 2012*, ss. 153-180.
- Beyhakî, Ebûbekir Hüseyin, *es-Sünenü’l-Kübrâ*, tahk.: Muhammed Abdulkadir Atâ, Dâru’l-Kütübî’l-İlmiyye, Beyrût 1424/2003.
- Bezzâzî, Muhammed b. Muhammed el-Kerderî, *el-Fetevâ’l- Bezzâziyye (el-Feteva’l-Hindiyeye’nin kenarında)*, Dâru Sadr, Beyrut, ts.

- Bilmen, Ömer Nasûhî, *Hukuk-u İslâmiyye ve İstâlâhâtı Fıkhiyye Kâmûsu*, Bilmen Yayınevi, İstanbul 1985.
- Buhutî, Mansur b. Yunus, *Keşşââfu'l-Kına' an Metni'l-İkna'*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1402 H.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail, *el-Câmiu's-Sahîh*, el-Matbaatu's-Selefiyye, Kâhire 1403 H.
- Ceylan, Ali, *İşletmelerde Finansal Yönetim*, Bursa 2000.
- Coşkun, Yener, "Repo ve Ters Repo Düzenlemeleri: Banker Krizi Sonrası Ortaya Çıkışı ve Finansal Başansızlık Dersleri Işığında Politika Önerileri", *Business and Economics Research Journal*, yy., 2012, c. 3, sayı: 1, ss. 59-90.
- Damad Efendi, Muhammed b. Süleyman, *Mecmau'l-Enhur fi Şerhi Mültekâ'l-Ebhur*, tahk.: Halîl İmrân el-Mansûr, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1998/1419.
- Döndüren, Hamdi, "Bey' Bi'l-İstiğlal" Maddesi, *Şamil İslam Ansiklopedisi*, Şamil Yayınevi, İstanbul 1990, s. 1, ss. 232.
- , "İslam Ekonomisinde Faiz ve Finans Kaynakları", *İslam Ekonomisinde Finansman Meseleleri*, Ensar Yay., İstanbul 1992.
- Dusûkî, Muhâmmed Arafе, *Haşiyetü't-Dusûki ala Şerhi'l Kebîr*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, ts.

- <http://www.nbad.com> (erişim: 15.02.2015).
- <http://www.reuters.com/article/2014/11/24/islam-financing-reform-idUSL6N0T40AZ20141124> (erişim: 05.01.2015).
- İşıklar, İlyas, *Finansal Ekonomi*, Anadolu Üniversitesi Yay., Eskişehir 2010.
- İbn Abidin, Muhammed Emin, *Reddu'l-Muhtar*, Beyrut 2000/1421.
- İbn Hazm, Ebû Muhammed Ali b Ahmed b. Saîd ez-Zâhirî, *el-Muhallâ bi'l-Âsâr*, thk. Muhammed Münir ed-Dimaşkî, İdâratü't-Tibâati'l-Münire, Mısır 1351 H.
- İbn Kadî Simavna, Mahmud b. İsmail, *Câmiu'l-Fusûleyn*, Mısır 1300 H.
- İbn Kayyim, Şemsüddîn Ebi Abdillâh Muhâmmed el-Cevziyye, *İ'lâmu'l-Muvakkîn*, tahk.: Dahâ Abdurrauf Sa'd, Dâru'l-Cil, Beyrût 1973.
- İbn Kudâme, Ebû Muhâmmed Muvaffâkuddîn Abdullah b. Ahmed el-Makdisî, *el-Muğnî*, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1405 H.
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhâmmed b. Yezid el-Kazvîni, *Sunenu İbn Mâce*, Mektebetü'l-Meârif, Riyâd, ts.
- İbn Nuceym, Zeynu'l-Abidîn b. İbrahim, *el-Bahru'r-Râik*, Dâru'l-Marife, Beyrut, ts.
- İbn Rüşd, Muhâmmed b. Ahmed b. Muhâmmed, *Bidâyetü'l-Müctehid Nihâyetu'l-Muktasid*, Mektebetü Mustafa, Mısır 1975/1395.
- İbnu'l-Hümâm, Kemâleddin Muhammed b. Abdulvâhid, *Şerhu Fethi'l-Kadîr*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, ts.
- Kadihan, Fahrüddîn Mahmud el-Ezcundî el-Fergandî, *Fetâvâ Kadîhân (el-Fetavâ'l-Hindiyeye'nin kenarında)*, yy., 1980.
- Kal'acı, Muhâmmed Ravvas-Kuneybî, Hâmid Sâdik, *Mu'cemu Lugati'l-Fukaha*, Dâru'n-Nefâis, Beyrût 2006.

- Özkök, Dilek, "Bankaların Repo İşlemleri ve Vergi Düzeni", *Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi*, Ankara 1991, c. 46, sayı: 3-4, ss. 289-294.
- Remlî, Şihâbuddîn Ahmed b. Hüseyin, *Nihâyetu'l-Muhtâc ilâ Şerhi'l-Minhâc*, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1414 H.
- Serahsî, Ebu Bekr Muhammed b. Ahmed, *el-Mebsût*, Dâru'l-Fikr, Beyrut 2000/1421.
- Şafak, Ali, "İslam Hukukunda Alış-Verişte Kar Haddi" (İslam Hukukuna Göre Alışverişteki Vade Farkı ve Kâr Haddi Kitabı İçerisinde), yy., 1990, ss. 60-111.
- Şafî, Muhâmmed b. İdris, *el-Ümm*, Dâru'l-Marife, Beyrut 1393 H.
- Şenbîlî, Yusuf b. Abdullah, *Edevâtu İdâreti Muhâdiri's-Suyuleh ve Bedâili İttifakiyyeti İâdeti's-Şirâ' fi'l-Müessesâti'l-Maliyyeti'l-İslamiyye*, Riyad, ts.
- Şirbinî, el-Hâtib Şemsuddîn Muhammed b. Ahmed, *Muğni'l-Muhtâc ilâ Ma'rifeti Me'âni'l-Elfâzi'l-Minhâc*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, ts.
- Yetim, Sedat, "Repo", *Hazine ve Dış Ticaret Dergisi*, yy., 1991, sayı: 10, ss. 119-124.
- , *Repo, Ters Repo ve Menkul Kıymet Ödünç İşlemleri I*, Sermaye Piyasası Kurulu Yay., Ankara 1997.
- Zeylâî, Fahrüddîn Osmân b. Alî, *Tebyînu'l-Hakâik Şerhu Kenzu'd-Dekâik*, Dâru'l-Kütübî'l-İslâmî, Kâhire 1313 H.
- Zuhaylî, Vehbe, *el-Fikhu'l-İslâmî ve Edilletüh*, Daru'l-Fikr, Dimaşk 1989/1409.